

Gerings Holding ApS

CVR-nr. 33155107

Havrevej 1

4671 Strøby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Nilas Carranza Porsman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gerings Holding ApS
Havrevej 1
4671 Strøby

CVR-nr.: 33155107
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nilas Carranza Porsman
Mads Basballe Ryge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som administrationsselskab og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på 96 t.kr. mod et overskud på 356 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.115)	(35)
Driftsresultat		(10.115)	(35)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(87.895)	381
Andre finansielle indtægter		203	2
Andre finansielle omkostninger	1	(1.236)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(99.043)	348
Skat af ordinært resultat	2	3.025	8
Årets resultat		(96.018)	356
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(105.509)	381
Overført resultat		9.491	(125)
		(96.018)	356

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.459	622
Udskudt skat		0	2
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>373.459</u>	<u>624</u>
Anlægsaktiver		<u>373.459</u>	<u>624</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.648	51
Tilgodehavende selskabsskat		21.467	0
Tilgodehavender		<u>475.115</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger		<u>373</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>475.488</u>	<u>59</u>
Aktiver		<u>848.947</u>	<u>683</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		293.448	399
Overført overskud eller underskud		62.473	53
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>435.921</u>	<u>632</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>138.149</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>138.149</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		224.411	0
Skyldig selskabsskat		13.138	1
Anden gæld		<u>37.328</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.877</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.877</u>	<u>51</u>
Passiver		<u>848.947</u>	<u>683</u>
Eventualforpligtelser	4		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	398.957	52.982	99.800	631.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(105.509)	9.491	0	(96.018)
Egenkapital ultimo	80.000	293.448	62.473	0	435.921

Noter

	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	1.236	0			
	1.236	0			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(2.329)	(8)			
Ændring af udskudt skat	1.540	0			
Regulering vedrørende tidligere år	(2.236)	0			
	(3.025)	(8)			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
		kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		223.333			
Kostpris ultimo		223.333			
Opskrivninger primo		398.957			
Afskrivninger på goodwill		(77.333)			
Andel af årets resultat		(10.562)			
Udbytte		(500.000)			
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		200.915			
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		138.149			
Opskrivninger ultimo		150.126			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		373.459			
	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	_____	form	andel	kr.	kr.
			%		
Dattervirksomheder:					
G2 Electric ApS	København	ApS	100,00	373.448	234.754
Gerings ApS	København	ApS	100,00	(339.064)	(245.316)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har givet tilsagn om finansiel støtte til tilknyttet virksomhed frem til 31. december 2016.

	<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regn-skabsåret		
Direktion	10,05	<u>8.000</u>
		<u>8.000</u>